ARG-Automobile
Andreas Reinhard Göb
In der Dall 11
36088 Hünfeld
Telefon: 0 66 52 / 79 43 73
Fax: 0 66 52 / 79 43 74

bzw. Sie müssten über 31,2% Rabatt auf den deutschen Listenpreis bekommen,
um den gleichen Kaufpreis zu erzielen.
Typschlüsselnummern für die Versicherung:
Typ 2) Motor kW
Schlüsselnummer für
Hersteller (HSN) Typ (TSN)
CDV 1.0TSI 81 0603 CNK
CDV 1.0eTSI DSG
(Mildhybrid)
81 0603 CNL
CDV 1.5TSI 96 0603 COH
CDV 1.5eTSI DSG
(Mildhybrid)
96 0603 COI
CDV 1.5TSI 110 0603 COJ
CDV 1.5eTSI DSG
(Mildhybrid)
110 0603 COK
CDV 1.5TGI 96 0603 CNJ
CDV 2.0TDI 85 0603 CNM
CDV 2.0TDI 110 0603 CNN
2) Interne Bezeichung für den VW Golf 8 Variant unter Ziffer 9.2 im Kfz-Schein (ZLB I).
- Der neue VW Golf 8 Variant 2022 - siehe Seite 4 -
- Der neue VW Golf 8 Variant 2022 - Seite 4 -
Serienausstattung / Sonderausstattungen:
G
ol
f
L
if
e
S
ty
le
R
-L
in
e  ● = Serienausstattung
●● = Bei uns Serienausstattung - nach Preisliste von VW
Deutschland aufpreispflichtig
► = Nach Preisliste von VW Deutschland serienmäßig - bei uns
aufpreispflichtig
Sicherheitsausstattung:
ABS mit Bremsassistent und elektronischer Bremskraftverteilung
(EBV)
● ● ● ●